dwadzieścia trzy vingt-trois (23) 

trzydzieści trente (30) 

czterdzieści quarante (40) 

pięćdziesiąt cinquante (50) 

sześćdziesiąt soixante (60) 

siedemdziesiąt soixante-dix (70) 

osiemdziesiąt quatre-vingt (80) 

dziewięćdziesiąt quatre-vingt-dix (90) 

sto cent (100) 

sto jeden cent un (101) 

sto piętnaście cent quinze (115) 

dwieście deux cents (200) 

trzysta trois cents (300) 

czterysta quatre cents (400) 

pięćset cinq cents (500) 

sześćset six cents (600) 

siedemset sept cents (700) 

osiemset huit cents (800) 

dziewięćset neuf cents (900) 

tysiąc mille (1000)